
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r., zarządzeniem Nr 34/2020 Starosty Słupskiego z dnia 21 maja 
2020 r., zarządzeniem Nr 63/2020 Starosty Słupskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 73/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 7 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 7, przed słowami: „właściciel procedur: Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego”, 
dodaje się pkt 19 i pkt 20 w brzmieniu: 

„19) AB 19 Wydawanie decyzji o niezbędności wejścia do sąsiedniego budynku, lokalu lub na teren 
sąsiedniej nieruchomości; 

20) AB 20 Przeniesienie praw i obowiązków wynikających ze zgłoszenia, wobec którego organ 
nie wniósł sprzeciwu na rzecz innej osoby”; 

2) w § 2 ust. 10 skreśla się pkt 12; 

3) w § 2 ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) KM 01 Rejestracja pojazdu/Zgłoszenie nabycia pojazdu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24704DEE-771E-45F0-B733-C4B415BA20D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


